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FIRMA SICK ŁĄCZY LUDZI I TECHNIKĘ

W pełnym śledzeniu bagażu istotnych jest wiele aspektów. Z jednej strony ważne są 
niezawodna technika i prawidłowo działający sprzęt i oprogramowanie. Z drugiej strony 
kluczowi są tu ludzie, którzy pracują przy użyciu wspominanych rozwiązań technicz-
nych lub czerpią z nich korzyści. W pierwszej kolejności są to oczywiście pasażerowie 
samolotów, których w miarę możliwości nie powinien już dotykać problem utraty czy 
zagubienia bagażu. Chodzi jednak także o osoby, które poprzez swoje decyzje dbają 
o realizację zapisów rezolucji 753 organizacji IATA. Dzięki swoim rozwiązaniom tech-
nicznym i partnerom firma SICK jest w tym obszarze znakomicie przygotowana.

Jak wynika z raportu „Baggage Report” przygotowanego przez firmę SITA, opóźniony, 
zagubiony lub uszkodzony bagaż lotniczy (tzw. „mishandled baggage”) w samym tylko 
roku 2016 był źródłem kosztów sięgających 2,1 mld USD. Aby zminimalizować te kosz-
ty i zwiększyć zadowolenie klientów, organizacja IATA przyjęła rezolucję 753. Nakłada 
ona na linie lotnicze obowiązek kompletnego śledzenia bagażu – od rozpoczęcia po 
zakończenie podróży. Zaangażowane w realizację podróży podmioty – linie lotnicze, 
operatorzy lotnisk i firmy zajmujące się obsługą naziemną – potrzebują do realizacji 
tej rezolucji rozwiązań, które będą dokładnie dostosowane do ich potrzeb, a przy tym 
będą działać w sposób zrównoważony i długoterminowy. SICK dysponuje odpowiednim 
know-how oraz czujnikami spełniającymi te wymagania, a także oferuje doradztwo 
w zakresie niezawodnych rozwiązań do śledzenia bagażu lotniczego. 

Identyfikacja bagażu lotniczego PEŁNE ŚLEDZENIE BAGAŻU 
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Gdy podczas biegu sztafetowego jeden z członków drużyny nie 
przekaże koledze pałeczki, ekipa nie ma co liczyć na zwycię-
stwo. Podobnie jest przy obsłudze bagażu. Tutaj również nie 
przegrywa tylko jeden zawodnik: pasażer w najgorszym przypad-
ku traci swój bagaż, natomiast linie lotnicze sporo pieniędzy, 
a na długo także reputację.  

Obsługa bagażu lotniczego to niełatwy proces, przypominający 
bieg sztafetowy, w którym liczy się wynik każdego z uczestników. 
Podczas biegu zawodnicy przekazują sobie kolejno pałeczkę, 
w przypadku bagażu przekazywana jest natomiast odpowie-

dzialność za jego obsługę. Do osiągnięcia sukcesu konieczne są 
tu perfekcyjne współdziałanie i świetne zgranie. Zwycięży ten, 
kto wszystko zrobi tu prawidłowo, dzięki czemu bagaż dotrze do 
celu na czas i bez uszkodzeń. 

Od nadania określonej torby lub walizki przez pasażera po jej 
odbiór na lotnisku docelowym bagaż przechodzi przez wiele 
punktów transferowych między liniami lotniczymi, operatorami 
lotnisk i obsługą naziemną. Droga pokonywana przez bagaż 
podczas transportu na ziemi liczy nierzadko wiele kilometrów, 
wymaga więc stałej kontroli.

SZTAFETOWE ZWYCIĘSTWO W DYSCYPLINIE ŚLEDZENIA BAGAŻU

Rozwiązania firmy SICK towarzyszą bagażowi lotniczemu w trakcie całej podróży – od automatycznego przyjęcia bagażu, przez procesy transportu i sortowania, aż po 
zwrot toreb i walizek.

Identyfikacja bagażu lotniczego PEŁNE ŚLEDZENIE BAGAŻU 
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Rezolucja 753 opisuje przede wszystkim zadanie polegające 
na wyeliminowaniu dotychczasowych luk w śledzeniu bagażu. 
To właśnie tutaj do gry wchodzi firma SICK. Czujniki wspomaga-
ją transport bagażu lotniczego od początku do końca, czyli od 
nadania bagażu aż po zwrócenie go pasażerowi. Stosowane są 
przy tym trzy istotne technologie: laser, kamery i RFID – lub ich 
kombinacja. Jako czołowy producent inteligentnych czujników 
do odczytu etykiet bagażu lotniczego firma SICK oferuje całe 
spektrum rozwiązań – od jednego dostawcy. Dzięki specjali-
stycznemu know-how SICK zapewnia kompetentne doradztwo 
niezależnie od wybranej technologii, klient może więc w pełni 
dostosować rozwiązanie do swoich potrzeb. 

Również w przypadku istniejących już instalacji firma SICK opra-
cowała koncepcje, które pozwalają je dopasować do najnow-
szych wymagań technicznych. Modułowa struktura systemów 
firmy SICK umożliwia wymianę poszczególnych komponentów 
i ich modernizację. W ten sposób można nieprzerwanie rozwijać 
istniejące już rozwiązania. System laserowy można na przykład 
rozbudować, tworząc w ten sposób system hybrydowy wyposa-
żony w technologię laserową i kamery. Co więcej, można z nim 
zintegrować narzędzia do rozpoznawania tekstu (OCR) i odczytu 
ręcznego (VC), czyli rozwiązania, które są w stanie rejestrować 
i przetwarzać większe ilości informacji niż zwykłe systemy do 
obsługi etykiet bagażowych. SICK eliminuje więc również lukę 
między tymi technologiami.

WYELIMINOWANIE LUK I ZAPEWNIENIE INTEGRACJI

PEŁNE ŚLEDZENIE BAGAŻU Identyfikacja bagażu lotniczego
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KONTAKT Z CZŁOWIEKIEM

SICK oferuje swoim klientom coś więcej niż tylko odpowiednie produkty i rozwiązania 
systemowe. Pozostańmy przy porównaniu z biegiem sztafetowym: SICK przejmuje za-
równo rolę dostawcy najlepszego sprzętu, jak i pomocniczą funkcję fachowego dorad-
cy – trenera lub mentora. Tym samym klient ma do dyspozycji nie tylko trzy kluczowe 
technologie identyfikacji bagażu, lecz także wiedzę licznych doświadczonych pracowni-
ków firmy SICK. W swojej pracy koncentrują się oni na interesach klientów i pomagają 
im w znalezieniu optymalnych rozwiązań na całym świecie. Co ważne, z uwagi na 
swoją elastyczność systemy firmy SICK dotrzymują kroku nowinkom technicznym. 

Współpraca między klientem i firmą SICK nie kończy się przy tym wraz z instalacją 
i uruchomieniem rozwiązania. Obsługa posprzedażna jest dla nas ważnym elemen-
tem naszej oferty usługowej. Pracownicy firmy SICK na całym świecie dbają o płynną 
pracę systemów przenośnikowych do transportu bagażu lotniczego, udowadniając, 
jak  bardzo zależy nam na osobistych relacjach z klientami i zapewnieniu długowiecz-
ności urządzeń. 

WŁAŚCIWE ROZWIĄZANIA DO OBSŁUGI 
BAGAŻU

Firma SICK dysponuje profesjonalnymi rozwiązaniami do pełne-
go śledzenia bagażu, które spełnią nawet najwyższe wymagania 
klientów. Niezależnie od tego, jak i gdzie pojawiają się wątpliwo-
ści, SICK zawsze jest na miejscu. Nowa instalacja lub moder-
nizacja istniejących systemów, automatyczny system przyjmo-
wania bagażu, nadmiarowy system identyfikacji w procesie 
sortowania czy bramka odczytu w strefie przylotów – dzięki 
czujnikom firmy SICK wszystko to działa bez zarzutu. 

System ALIS firmy SICK niezawodnie iden-
tyfikuje i rejestruje bagaż lotniczy.

Identyfikacja bagażu lotniczego PEŁNE ŚLEDZENIE BAGAŻU 
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ZAWSZE ZADOWOLENI KLIENCI: 
 REZOLUCJA IATA 753

Celem rezolucji IATA 753 jest zapewnienie pełnego śledzenia bagażu od jego nadania 
aż po zwrócenie go pasażerowi. Międzynarodowe Zrzeszenie Przewoźników Powietrz-
nych (IATA) zobowiązuje swoich członków – czyli zrzeszone w jego ramach linie lotnicze 
– do wdrożenia odpowiednich systemów śledzenia i pozycjonowania najpóźniej w po-
łowie 2018 r. Co ważne, również punkty transferowe między poszczególnymi uczest-
nikami całego procesu transportu bagażu należy do tego czasu wyposażyć w kom-
patybilną technologię. Przepływ informacji wymaga bowiem optymalizacji w wielu 
aspektach właśnie w tych newralgicznych punktach transferowych. Tylko w ten sposób 
można skutecznie wyeliminować istniejące luki. Przez wprowadzenie i przestrzeganie 
rezolucji 753 organizacja IATA chce zwiększyć zadowolenie klientów i doprowadzić do 
obniżenia kosztów, które powstają w wyniku opóźnienia, zagubienia lub uszkodzenia 
bagażu lotniczego. Organizacji zależy też na udaremnieniu prób oszustwa i kradzieży.

REZOLUCJA IATA 753 Identyfikacja bagażu lotniczego
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Identyfikacja bagażu lotniczego TECHNOLOGIE LASEROWE, KAMERY I ROZWIĄZANIA RFID

Specjalnie z myślą o odprawie bagażowej na lotniskach firma SICK opracowała system śledzenia i pozycjonowania ALIS (Airport 
Luggage Identification System). Jest to bramka odczytu, która niezawodnie, a przy tym zgodnie ze standardami organizacji IATA od-
czytuje kody kreskowe 1D i transpondery RFID umieszczane na etykietach bagażowych. Pozwala to na oznakowanie i jednoznaczne 
przyporządkowanie poszczególnych toreb i walizek. ALIS pozwala przy tym osiągnąć najwyższą skuteczność odczytu nawet w przy-
padku uszkodzonych, zabrudzonych lub źle wydrukowanych etykiet bagażowych. Dzięki rozwiązaniom firmy SICK instalacje przeno-
śnikowe do transportu bagażu są w stanie obsłużyć większe ilości bagażu i sprostać krótszym czasom przesiadek przy ograniczeniu 
pracy ręcznej do minimum. Od komponentów elektronicznych przez oprogramowanie do diagnostyki i wizualizacji aż po uruchomie-
nie i wsparcie serwisowe dostępne na całym świecie przez 24 godziny na dobę i 7 dni w tygodniu – SICK oferuje klientom koncep-
cję modułową, którą można dopasować do indywidualnych wymagań. 

MODUŁOWA STRUKTURA 
 BRAMEK ODCZYTU ETYKIET 
BAGAŻU LOTNICZEGO 

SZYBKA I BEZPIECZNA ODPRAWA BAGAŻU LOTNICZEGO 
ZA POMOCĄ SYSTEMU ALIS

System ALIS wyposażony w technologię laserową jest dostęp-
ny na rynku od 1990 r. Specjaliści z firmy SICK nieprzerwanie 
go optymalizują, czerpiąc przy tym ze swojego wieloletniego 
doświadczenia w stosowaniu tego rozwiązania na lotniskach 
na całym świecie. Dzięki temu ta wersja systemu ALIS stała się 
jednym z najbardziej cenionych rozwiązań do niezawodnej iden-
tyfikacji bagażu lotniczego oznaczonego kodem kreskowym 1D 
i kierowania go do celu. Pozycja i orientacja kodu kreskowego 
nie mają tu znaczenia. Opcjonalnie w system można wbudować 
kamerę, aby przesyłać obraz bagażu w kolorze razem z kodem 
kreskowym do komputera instalacji bagażowej. W ten sposób 
można np. bez trudu sprawdzić, czy dana torba lub walizka nie 
była uszkodzona jeszcze przed odprawą. Najważniejsze elemen-
ty systemu to laserowe czytniki kodów kreskowych z serii CLV.

Korzyści dla użytkownika:
 • Sprawdzona, niezawodna technika, spełniająca najwyższe 

wymogi branżowe 
 • Prawidłowy odczyt nawet zabrudzonych, uszkodzonych lub 

źle wydrukowanych kodów kreskowych dzięki rekonstrukcji 
kodów SMART

 • Łatwe uruchomienie i konserwacja
 • Pojedynczy interfejs hosta 
 • W 100% nadmiarowa konstrukcja
 • Integracja z platformą oprogramowania firmy SICK do wizu-

alizacji i kompleksowe narzędzia diagnostyczne umożliwiają-
ce konserwację prewencyjną i zapobieganie awariom

ALIS – identyfikacja przy użyciu technologii laserowej
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TECHNOLOGIE LASEROWE, KAMERY I ROZWIĄZANIA RFID Identyfikacja bagażu lotniczego

W przypadku tego rozwiązania do identyfikacji bagażu lotni-
czego system ALIS korzysta z radiowej technologii RFID (Radio 
Frequency Identification). Jej szczególną zaletą jest fakt, że przy 
identyfikacji transponderów IATA umieszczonych na bagażu nie 
jest konieczny kontakt optyczny z transponderem. Ułatwia to 
niezawodne śledzenie bagażu lotniczego. Najważniejsze ele-
menty systemu to czytniki z rodziny produktów RFU do odczytu 
i zapisu danych w transponderach RFID. System ALIS wykorzy-
stujący technologię RFID jest zgodny ze specyfikacją globalnego 
standardu IATA, a w zakresie transmisji danych dostosowano go 
do częstotliwości UHF dopuszczonych zarówno w Europie, jak 
i w Stanach Zjednoczonych i innych krajach.

Korzyści dla użytkownika:
 • Pewne przyporządkowywanie etykiet do toreb i walizek, 

zapewniające bezbłędne sortowanie również dużych ilości 
bagażu

 • Większy zasięg dzięki technologii UHF
 • Łatwe uruchomienie i konserwacja
 • Pojedynczy interfejs hosta
 • W 100% nadmiarowa konstrukcja
 • Integracja z platformą oprogramowania firmy SICK do wizu-

alizacji i kompleksowe narzędzia diagnostyczne umożliwiają-
ce konserwację prewencyjną i zapobieganie awariom

ALIS – identyfikacja przy użyciu technologii RFID RFID

Najważniejsze elementy systemu to wizyjne czytniki kodów z se-
rii Lector® do rejestrowania obrazu i wielokierunkowego odczytu 
kodów 1D. System ALIS nie tylko identyfikuje kody kreskowe, 
lecz także udostępnia technologię opartą na kamerach, która 
pozwala generować obraz do dalszej obróbki informacji zawar-
tych na etykietach (np. numeru lotu) za pomocą automatyczne-
go rozpoznawania tekstu (OCR) i/lub funkcji odczytu ręcznego 
(VC). Umożliwia to natychmiastowy dalszy transport bagażu 
lotniczego na przenośniku bagażowym nawet w przypadku bra-
ku komunikatu BSM (Baggage Source Message). Dzięki temu 
można znacznie ograniczyć liczbę toreb i walizek, które muszą 
być obsługiwane na stanowiskach ręcznego kodowania bagażu 
(Manual Encoding Stations MES).   

Inny wariant systemu ALIS z technologią opartą na kamerach 
łączy wizyjne czytniki kodów Lector65x z laserowymi czytnikami 
kodów kreskowych z serii CLV. Rozwiązanie to pozwala prze-
prowadzić modernizację istniejących już systemów laserowych 
firmy SICK i stworzyć system hybrydowy o jeszcze większej 
wydajności.

Korzyści dla użytkownika:
 • Pełne rejestrowanie obrazu w wysokiej rozdzielczości, opcjo-

nalnie również z dołu
 • Lepsze wyniki odczytu w przypadku uszkodzonych, zabrudzo-

nych lub źle wydrukowanych etykiet
 • Funkcja rozpoznawania tekstu (OCR) i odczyt ręczny (VC)
 • Łatwe uruchomienie i konserwacja
 • Pojedynczy interfejs hosta
 • Integracja z platformą oprogramowania firmy SICK do wizu-

alizacji i kompleksowe narzędzia diagnostyczne umożliwiają-
ce konserwację prewencyjną i zapobieganie awariom

ALIS – identyfikacja przy użyciu kamer OCR
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g www.sick.com/IDM16x
g www.sick.com/IDM26x

Ręczny odczyt etykiety bagażowej
Za pomocą ręcznego czytnika kodów IDM16x lub IDM26x 
pracownik na stanowisku odprawy odczytuje kod kreskowy 
znajdujący się na etykiecie bagażowej (umieszczonej na bagażu 
przez pracownika lub pasażera). Wersje bezprzewodowe ręcz-
nych czytników kodów, takie jak WPAN czy WLAN, gwarantują 
elastyczność i mobilność.

 • Ręczny czytnik kodów IDM16x lub IDM26x

g www.sick.com/CLV65x

Automatyczny odczyt etykiety bagażowej przy  
użyciu technologii laserowej
Przy zautomatyzowanym nadawaniu bagażu czytniki kodów 
kreskowych CLV65x niezawodnie identyfikują kod kreskowy na 
etykiecie bagażowej niezależnie od miejsca jej umieszczenia  
na torbie czy walizce. Czytnik CLV65x jest wyposażony w funk-
cję autofokus i zapewnia dużą głębię ostrości. Urządzenie 
łączy wysoką wydajność odczytu z algorytmem odczytu, który 
precyzyjnie wykrywa i odczytuje nawet uszkodzone, źle wydru-
kowane lub częściowo zakryte kody kreskowe. Po włączeniu 
w automatyczny system nadawania bagażu czytnik zapewnia 
maksymalną poprawność odczytu.

 • Czytnik kodów kreskowych CLV65x

g www.sick.com/RFU63x

Automatyczny odczyt etykiety bagażowej przy  
użyciu technologii RFID
Kompaktowy czytnik RFID RFU63x opisuje i odczytuje stałe 
i hybrydowe etykiety bagażowe. Etykiety hybrydowe składają  
się z wydrukowanego kodu kreskowego i transpondera RFID.  
Do czytnika RFU63x można podłączyć nawet trzy anteny ze-
wnętrzne.

 • Czytnik RFID RFU63x

Identyfikacja bagażu lotniczego PRZYKŁADY ZASTOSOWAŃ

TRANSPORT I SORTOWANIE
Automatyczny odczyt etykiety bagażowej przy  
użyciu kamer 
Wizyjny czytnik kodów Lector65x oferuje wysoką rozdzielczość 
i dużą głębię ostrości. Urządzenie jest wbudowane w system 
wizyjny ALIS i pozwala osiągnąć najwyższą skuteczność odczytu 
nawet w przypadku uszkodzonych i zabrudzonych kodów kresko-
wych. Umożliwia też wykorzystanie obrazów do zadań wizyjnych. 
W przypadku braku komunikatu Baggage Source Message dane 
potrzebne do sortowania można odczytać z etykiety bagażowej 
w oparciu o odczyt ręczny lub odczyt tekstu (OCR). Wszystko to 
podwyższa wskaźnik sortowania i optymalizuje czas transferu. 

 • System śledzenia i pozycjonowania ALIS Vision g www.sick.com/ALIS

RĘCZNE I AUTOMATYCZNE PRZYJMOWANIE BAGAŻU
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PRZYKŁADY ZASTOSOWAŃ Identyfikacja bagażu lotniczego

g www.sick.com/IDM16x

Ręczny odczyt etykiety bagażowej
Podczas załadunku jednostki załadunkowej lub wózka baga-
żowego ręczny czytnik kodów IDM16x odczytuje kod kreskowy 
bagażu. Informacje zawarte w kodzie kreskowym umożliwiają 
porównanie danych pasażera z danymi bagażu (Reconciliation). 
Jeśli pasażer nie zgłosi się do odlotu, jego bagaż musi zostać 
usunięty z samolotu.

 • Ręczny czytnik kodów IDM16x

ZAŁADUNEK BAGAŻU

Automatyczny odczyt etykiety bagażowej przy  
użyciu technologii RFID
System ALIS RFID jest używany do śledzenia i pozycjonowa-
nia w tych częściach instalacji przenośnikowej do transportu 
bagażu, w których transportowane są wyłącznie torby i walizki 
z etykietami wyposażonymi w transpondery RFID. Dla wyelimi-
nowania luk w procesie identyfikacji zgodnie z rezolucją IATA 
753 szczególnie ważny jest odczyt etykiety bagażowej w strefie 
przylotów. Nawet proste systemy RFID zapewniają tu niezawod-
ny odczyt, uwidaczniając zarazem zalety tej technologii.

 • System śledzenia i pozycjonowania ALIS RFID

ZWROT BAGAŻU

g www.sick.com/ALIS

Automatyczny odczyt etykiety bagażowej przy  
użyciu technologii laserowej
System ALIS Laser jest stosowany w strefach przylotów, z któ-
rych korzysta co najmniej jedna linia lotnicza i w których nie ma 
gwarancji, że transportowane są wyłącznie bagaże z transpon-
derami RFID. Dopracowana technologia laserowa firmy SICK 
sprawdza się od wielu lat na całym świecie i zapewnia najwyż-
szą wydajność oraz niezawodność.

 • System śledzenia i pozycjonowania ALIS Laser
g www.sick.com/ALIS

Automatyczny odczyt etykiety bagażowej przy  
użyciu technologii laserowej i RFID
System ALIS Hybrid, składający się z czytników kodów kresko-
wych i czytników RFID, to logiczna odpowiedź na wprowadzenie 
technologii RFID w dziedzinie transportu bagaży lotniczych. 
Z uwagi na to, że większość linii lotniczych na świecie wciąż 
używa etykiet bagażowych bez transponderów RFID, w wielu 
miejscach przenośników do transportu bagażu użyte rozwią-
zanie do identyfikacji musi umożliwiać zastosowanie obu tych 
technologii. ALIS Hybrid firmy SICK łączy obie technologie w ra-
mach jednego sytemu i pozwala w ten sposób na osiągnięcie 
najwyższej wydajności odczytu.

 • System śledzenia i pozycjonowania ALIS Hybrid
g www.sick.com/ALIS
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ALIS SYSTEMY ŚLEDZENIA I POZYCJONOWANIA
CLV65x CZYTNIKI KODóW KRESKOWYCH

Lotniska
SYSTEMY ŚLEDZENIA I POZYCJONOWANIA
CZYTNIKI KODóW KRESKOWYCH
ALIS
CLV65x

Informacje mogą ulec zmianie bez powiadomienia

 .

ALIS – przegląd informacji
• Opcjonalnie: 100-procentowa redun-

dancja
• Do zastosowania na przenośnikach 

taśmowych i sortownikach szalko-
wych

• Bardzo duża wydajność odczytu

• Odpowiedni w przypadku kodów kre-
skowych IATA i transponderów RFID

• Śledzenie bagaży i odczyt kodu w 
czasie rzeczywistym

• Sprawdzone czujniki o dużej wydaj-
ności

Korzyści dla użytkownika
• Odczytuje nawet zabrudzone i 

częściowo zakryte kody kreskowe i 
etykiety transponderowe, co redukuje 
nakłady związane z ręczną obsługą 
bagaży.

• Szybka wymiana poszczególnych 
czujników przy użyciu parametrów 

zapisywanych we wtyku przyłączenio-
wym czujników i zacisków szybkomo-
cujących

• Wysokie bezpieczeństwo eksploatacji
• Łatwy w obsłudze i niemal niewyma-

gający konserwacji

 - www.sick.com/ALIS
Aby uzyskać więcej informacji, należy wprowadzić link lub zeskanować kod QR. Otrzymają Państwo 
bezpośredni dostęp do danych technicznych, modeli wymiarowych CAD, instrukcji eksploatacji, 
oprogramowania, przykładów zastosowania itp.

CLV65x – przegląd informacji
• Ekstremalnie wysoka głębia ostrości 

dzięki funkcji autofokus w czasie 
rzeczywistym

• Zintegrowane przyciski funkcyjne 
np. do uruchomienia automatycznej 
konfiguracji (Auto-Setup) lub analizy 
jakości odczytu

• CAN, Ethernet TCP/IP, PROFINET i Ether-
Net/IP (wbudowany). Nie jest potrzebna 
dodatkowa bramka Ethernet (w przy-
padku typu przyłącza “Ethernet”)

• Technologia SMART – rekonstrukcja 
uszkodzonego kodu

• Wysoce elastyczne funkcje sortowa-
nia i filtrowania

• Zintegrowany serwer WWW do 
danych diagnostycznych i monitoro-
wania sieci

• Konfiguracja za pomocą SOPAS, na-
rzędzia do parametryzacji wszystkich 
nowych produktów firmy SICK

• Zintegrowany pasek wskaźnikowy LED

Korzyści dla użytkownika
• Niedrogie rozwiązanie – w przypadku 

funkcji autofokus nie są konieczne 
żadne warianty ani dodatkowe foto-
przekaźniki do przełączania ogniska

• Oszczędność czasu podczas urucha-
miania dzięki zintegrowanej auto-
matycznej konfiguracji (Auto-Setup) 
i przyciskom funkcyjnym

• Łatwa aktualizacja oprogramowa-
nia sprzętowego przy użyciu karty 
pamięci microSD – nie jest potrzebny 
komputer PC

• Bardzo wysoki współczynnik odczytu 
przy zanieczyszczonym, częściowo 
zakrytym kodzie kreskowym dzięki 
lepszemu algorytmowi SMART

• Mniejsze nakłady związane z programo-
waniem układu sterowania, ponieważ 
dane mogą być przekazywane do ukła-
du sterowania w żądanym formacie

• Dzięki zintegrowanemu serwerowi 
WWW nie jest konieczne dodatkowe 
oprogramowanie do łatwej kontroli, 
monitorowania i diagnostyki

 - www.sick.com/CLV65x
Aby uzyskać więcej informacji, należy wprowadzić link lub zeskanować kod QR. Otrzymają Państwo 
bezpośredni dostęp do danych technicznych, modeli wymiarowych CAD, instrukcji eksploatacji, 
oprogramowania, przykładów zastosowania itp.
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CZYTNIKI KODóW KRESKOWYCH CLV69x
WIZYJNE CZYTNIKI KODóW Lector65x

CZYTNIKI KODóW KRESKOWYCH
WIZYJNE CZYTNIKI KODóW
CLV69x
Lector65x

CLV69x – przegląd informacji
• Zaawansowana technologia rekon-

strukcji kodu SMART+
• Innowacyjna technika połączeniowa ze 

zintegrowaną pamięcią parametrów
• Wbudowane złącza CAN, Ethernet i 

D-Sub (w zależności od zastosowane-
go wtyku kopiującego)

• Maksymalna głębia ostrości dzięki 
funkcji autofokus w czasie rzeczywi-
stym

• Jednolity i łatwy w obsłudze interfejs 
użytkownika „SOPAS ET”

• Zintegrowana funkcja śledzenia bez 
użycia dodatkowego sterownika 
systemowego

• Elastyczna funkcja sortowania i 
filtrowania

• Zintegrowany pasek wskaźnikowy 
LED z panelem obsługi

Korzyści dla użytkownika
• Podwyższona poprawność odczytu 

przy zanieczyszczonym i/lub czę-
ściowo zakrytym kodzie kreskowym, 
wynikająca z zastosowania zaawan-
sowanego algorytmu SMART+

• Maksymalna dokładność nawet w 
trudnych aplikacjach dzięki wysokiej 
mocy obliczeniowej

• Brak konieczności stosowania dodat-
kowej bramy Ethernet w przypadku 
użycia wtyku kopiującego Ethernet 
oznacza redukcję kosztów

• Oszczędność czasu podczas urucha-

miania – zintegrowane przyciski 
funkcyjne i pasek wskaźnikowy LED

• Wyjątkowa inteligencja odczytu umoż-
liwia elastyczny format wyjściowy i 
redukuje dodatkowe nakłady zwią-
zane z programowaniem w układzie 
sterowania

• Niedrogie rozwiązanie – standardowe 
aplikacje mogą być realizowane bez 
dodatkowego sterownika systemo-
wego dzięki zintegrowanej funkcji 
śledzenia

 - www.sick.com/CLV69x
Aby uzyskać więcej informacji, należy wprowadzić link lub zeskanować kod QR. Otrzymają Państwo 
bezpośredni dostęp do danych technicznych, modeli wymiarowych CAD, instrukcji eksploatacji, 
oprogramowania, przykładów zastosowania itp.

Lector65x – przegląd informacji
• Rozdzielczość 2/4 megapikseli, wyso-

ka częstotliwość odświeżania 40 Hz
• Dynamiczna regulacja ogniskowej z 

obiektu na obiekt
• Wbudowane oświetlenie wykorzystu-

jące diody LED o wysokiej mocy

• Przyciski funkcyjne, celownik lase-
rowy, optyczny i akustyczny sygnał 
zwrotny

• Inteligentne, szybkie algorytmy deko-
dowania

Korzyści dla użytkownika
• Wysoka elastyczność pod względem 

położenia kodu, wysokości obiektu i 
prędkości transportu dzięki dużemu 
polu widzenia i dynamicznej ognisko-
wej

• Niedroga, łatwa i modularna integra-
cja wielu urządzeń, dopasowana do 
szerokości taśmy transportowej

• Minimalne nakłady na szkolenie i 
instalację ze względu na intuicyjną 
konfigurację urządzeń za pomocą 
przycisków funkcyjnych, z funkcją 
automatycznej konfiguracji, wbudo-

wanym oświetleniem, celownikiem 
laserowym, akustycznym sygnałem 
zwrotnym i zieloną diodą LED sygnału 
zwrotnego

• Inteligentne algorytmy dekodowania 
zapewniające najwyższą skuteczność 
odczytu i wysoką przepustowość 
paczek nawet przy słabo widocznych 
kodach

• Szybka i łatwa integracja w wielu 
sieciach przemysłowych dzięki tech-
nologii 4Dpro

 - www.sick.com/Lector65x
Aby uzyskać więcej informacji, należy wprowadzić link lub zeskanować kod QR. Otrzymają Państwo 
bezpośredni dostęp do danych technicznych, modeli wymiarowych CAD, instrukcji eksploatacji, 
oprogramowania, przykładów zastosowania itp.
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RFU65x RFID
RFU63x RFID

RFID
RFID
RFU65x
RFU63x

RFU65x – przegląd informacji
• Kompaktowy czytnik UHF RFID zgod-

ny z normą ISO/IEC 18000-63
• Określenie pozycji i wykrywanie kąta 

transponderów RFID
• Zintegrowane algorytmy umożliwiają 

ustalenie kierunku przejazdu i kierun-

ku ruchu na podstawie wielu wartości 
pomiarowych

• Obsługuje typowe przemysłowe 
interfejsy danych i interfejsy sieci 
przemysłowych

Korzyści dla użytkownika
• Wyjątkowo wysoka niezawodność 

odczytu transponderów UHF RFID, 
wynikająca z prawidłowego przypo-
rządkowania transpondera, a także 
zintegrowana funkcja wykrywania 
przejazdu z określeniem kierunku

• Kompaktowe urządzenie zajmujące 
niewiele miejsca i niewymagające 
zastosowania dodatkowych anten 
zewnętrznych

• Łatwa integracja z sieciami prze-
mysłowymi przy użyciu elementów 
przyłączeniowych 4Dpro

• Spełnia wymagania stopnia ochrony 
IP 67 dla zastosowań na zewnątrz 
budynku oraz cechuje się dużą wy-
trzymałością i trwałością

• Kompatybilny z innymi czytnikami 
RFID firmy SICK, co pozwala na bar-
dzo elastyczne zastosowanie

• Możliwość zaprogramowania dodat-
kowych funkcji oprogramowania dla 
urządzenia i zintegrowania z urzą-
dzeniem w ramach oprogramowania 
firmy SICK

 - www.sick.com/RFU65x
Aby uzyskać więcej informacji, należy wprowadzić link lub zeskanować kod QR. Otrzymają Państwo 
bezpośredni dostęp do danych technicznych, modeli wymiarowych CAD, instrukcji eksploatacji, 
oprogramowania, przykładów zastosowania itp.

RFU63x – przegląd informacji
• Dostosowana do potrzeb przemysłu 

jednostka zapisu/odczytu UHF RFID
• Zależnie od typu z wbudowaną ante-

ną lub bez (możliwość podłączenia do 
czterech anten)

• Kompatybilny z normami interfejs 
transponderowy (ISO/IEC 18000-6C / 
EPC G2C1)

• Obsługuje typowe w przemyśle inter-
fejsy danych i sieci przemysłowe

• Możliwość wykorzystania karty 
pamięci microSD do klonowania para-
metrów

• Liczne funkcje diagnostyczne i ser-
wisowe

Korzyści dla użytkownika
• Dzięki inteligentnej logice procesu 

możliwość zastosowania w postaci 
autonomicznego systemu

• Optymalna i stabilna wydajność 
odczytu

• Wysoka zdolność do integracji w 
sieciach przemysłowych ze względu 
na kompatybilność 4Dpro

• Łatwa wymiana dzięki systemowi 
tworzenia kopii zapasowej na karcie 
microSD

• Łatwe dopasowanie parametrów do 
wymagań aplikacji przy użyciu inter-
fejsu SOPAS

• Uproszczona diagnostyka ze względu 
na dowolnie przypisywany sygnał LED 
w urządzeniu

 - www.sick.com/RFU63x
Aby uzyskać więcej informacji, należy wprowadzić link lub zeskanować kod QR. Otrzymają Państwo 
bezpośredni dostęp do danych technicznych, modeli wymiarowych CAD, instrukcji eksploatacji, 
oprogramowania, przykładów zastosowania itp.
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RĘCZNE CZYTNIKI KODóW IDM16x
RĘCZNE CZYTNIKI KODóW IDM26x

RĘCZNE CZYTNIKI KODóW
RĘCZNE CZYTNIKI KODóW
IDM16x
IDM26x

IDM16x – przegląd informacji
• Dekodowanie wszystkich popularnych 

kodów 1D, w przypadku wariantu PDF 
także kodów złożonych

• Kompaktowa obudowa o stopniu 
ochrony do IP 65 wytrzymuje 50 upad-
ków na beton z wysokości 2 m

• Potwierdzenie odczytu za pomocą 
diody LED, sygnału akustycznego i 
wibracji

• Obsługuje wszystkie popularne 
interfejsy kablowe i radiowe oraz 
sieci przemysłowe przy wykorzystaniu 
elementów przyłączeniowych SICK

• Wymiana kabli i baterii bez użycia 
narzędzi

• Dostępne warianty kablowe i radiowe 

Korzyści dla użytkownika
• Podwyższona produktywność ze 

względu na szybką i niezawodną 
identyfikację

• Redukcja kosztów dzięki wbudowane-
mu systemowi odczytywania 2w1: od-
czyt kodów Standard i High-Density 
przy użyciu tylko jednego urządzenia

• Wysoka niezawodność ze względu na 
stopień ochrony dostosowany do po-
trzeb przemysłu i wytrzymałą obudowę

• Intuicyjne potwierdzanie odczytu w 
głośnym otoczeniu przemysłowym za 

pomocą wibracji, sygnału akustyczne-
go i diody LED

• Wysoki komfort dzięki ergonomicznej 
i wyważonej obudowie oraz niewiel-
kiej masie całkowitej

• Wysoka elastyczność i swoboda 
ruchu w przypadku wariantów kablo-
wych i radiowych

• Szybka integracja z popularnymi 
kablowymi lub radiowymi interfejsa-
mi komputerowymi oraz w sieciach 
przemysłowych

 - www.sick.com/IDM16x
Aby uzyskać więcej informacji, należy wprowadzić link lub zeskanować kod QR. Otrzymają Państwo 
bezpośredni dostęp do danych technicznych, modeli wymiarowych CAD, instrukcji eksploatacji, 
oprogramowania, przykładów zastosowania itp.

IDM26x – przegląd informacji
• Identyfikacja wszystkich popularnych 

kodów 1D, 2D i kodów złożonych
• Niezawodny, pewny i szybki odczyt 

kodów
• Wytrzymała i stabilna obudowa 

o stopniu ochrony IP 65
• Obsługuje wszystkie popularne 

interfejsy kablowe i radiowe oraz 

sieci przemysłowe przy wykorzystaniu 
elementów przyłączeniowych SICK

• Potwierdzenie (prawidłowego) od-
czytu za pomocą diody LED, sygnału 
akustycznego i wibracji

• Specjalne algorytmy dekodowania dla 
kodów DPM (zależnie od typu)

Korzyści dla użytkownika
• Tylko jedno urządzenie do różnych 

rodzajów kodu
• Szybka i prawidłowa identyfikacja bez 

ręcznego wprowadzania danych
• Wysoka niezawodność ze względu na 

stopień ochrony dostosowany do po-
trzeb przemysłu i wytrzymałą obudowę

• Łatwa i elastyczna integracja w 
sieciach przemysłowych za pomocą 
systemów przyłączeniowych SICK

• Intuicyjna i prosta obsługa dzięki wie-
lokrotnemu potwierdzeniu odczytu

• Globalne, bezpośrednie i kompetent-
ne doradztwo poprzez sieć punktów 
sprzedaży i punktów serwisowych 
firmy SICK

• Pewne rozpoznawanie kodów DPM o 
słabym kontraście oraz silnie odbija-
jących światło

 - www.sick.com/IDM26x
Aby uzyskać więcej informacji, należy wprowadzić link lub zeskanować kod QR. Otrzymają Państwo 
bezpośredni dostęp do danych technicznych, modeli wymiarowych CAD, instrukcji eksploatacji, 
oprogramowania, przykładów zastosowania itp.
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SICK AG | Waldkirch | Germany | www.sick.com

PRZEGLĄD INFORMACJI O FIRMIE SICK
Firma SICK należy do czołowych producentów czujników i ich systemów do zastosowań przemysłowych. 
Firma SICK zatrudnia ponad 8800 pracowników, ma też ponad 50 spółek córek i udziałów oraz liczne 
przedstawicielstwa na całym świecie, zawsze jest więc blisko swoich klientów. Wyjątkowa gama produktów 
i usług stwarza idealną podstawę dla bezpiecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed 
wypadkami i unikania zanieczyszczenia środowiska. 

Mamy szerokie doświadczenie w różnych branżach i znamy występujące w nich procesy oraz wymagania. 
Dzięki inteligentnym czujnikom dostarczamy dokładnie to, czego potrzebują klienci. W centrach aplikacji 
w Europie, Azji i Ameryce Północnej rozwiązania systemowe są testowane i optymalizowane pod kątem 
potrzeb konkretnych klientów. Wszystko to sprawia, że jesteśmy niezawodnym dostawcą i partnerem.

Naszą ofertę dopełniają kompleksowe usługi: rozwiązania SICK LifeTime Services wspierają klientów 
w trakcie całego cyklu użytkowania maszyny i dbają o bezpieczeństwo i produktywność. 

Właśnie tak rozumiemy hasło „Sensor Intelligence”.

Blisko klienta na całym świecie:

Australia, Austria, Belgia, Brazylia, Chile, Chiny, Czechy, Dania, Finlandia, Francja, Hiszpania, Holandia, 
Hongkong, Indie, Izrael, Japonia, Kanada, Malezja, Korea Południowa, Meksyk, Niemcy, Nowa Zelandia, 
Norwegia, Polska, Rumunia, Rosja, RPA, Singapur, Słowacja, Słowenia, Szwajcaria, Szwecja, Tajlandia, 
Tajwan, Turcja, USA, Węgry, Wielka Brytania, Wietnam, Włochy, Zjednoczone Emiraty Arabskie. 

Osoby kontaktowe i pozostałe lokalizacje - www.sick.com


